

Link do produktu: <https://neneko.pl/childhome-torba-family-bag-signature-zielona-p-30208.html>



Childhome Torba Family Bag Signature Zielona

Cena	362,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Kod EAN	5420007167684

Opis produktu

Childhome Torba Family Bag Signature Zielona

Childhome to belgijskie produkty o pięknym designie, wykonane w najwyższych standardach oraz wedle najsurowszych norm światowych. Meble, akcesoria do wyprawki niemowlęcej, lampki i dekoracje do dziecięcych pokoi, produkty pielęgnacyjne, zabezpieczenia do domu oraz wózki i nosidła od ponad 15 lat towarzyszą rodzinom w Europie i na świecie.

Charakterystyka:

-

Wielozadaniowa torba rodzina Childhome Signature Zielona

Ta wielofunkcyjna torba rodzina Childhome Signature Zielona jest idealnym rozwiązaniem dla rodzin podróżujących lub aktywnych. Zaprojektowana z myślą o wygodzie i funkcjonalności, torba ta nie tylko jest praktyczna, ale również stylowa.

-

Pojemność i organizacja

Dzięki dużemu głównemu otwarciu i licznej liczbie kieszeni, torba ta zapewnia wystarczającą pojemność na wszystkie niezbędne rzeczy dla całej rodziny. Z łatwością pomieścisz w niej pieluszki, butelki, ubrania i wiele innych. Elastyczne pasy pozwalają na dobrą organizację i utrzymanie porządku wewnątrz torby.

-

Wytrzymałość i wygoda noszenia

Torba została wykonana z wysokiej jakości materiałów, które gwarantują trwałość i odporność na codzienne zużycie. Wygodne i regulowane paski zapewniają maksymalny komfort noszenia, niezależnie od tego, czy nosisz ją na ramieniu, czy na wózku.

-

Funkcjonalne akcesoria

Torba jest wyposażona w kilka praktycznych akcesoriów, które ułatwią przechowywanie rzeczy. W zestawie znajduje się miękka mata do przewijania, termoizolacyjna kieszka na butelki i praktyczna kieszka na mokre rzeczy. Dzięki nim będziesz dobrze przygotowany na każdą sytuację podczas podróży.

-

Wyjątkowy design

Torba Family Bag Signature Zielona została zaprojektowana z myślą o nowoczesnym i stonowanym stylu. Jej elegancki i minimalistyczny wygląd sprawia, że pasuje do każdego stroju i jest idealnym dodatkiem dla modnych rodziców.

CWFBSCGR